Feria sexta post beati Francisei (okt. 7.) 
Petro carpentario den. 75 
Davidi J 
Jacobo f 
Vigili den. 50 
Jacobo i 
Jeorgio i 
Rormeyster den. 6 0 
Preconi den. 3 3 
Item stipendariis et eorum hospi-

tibus - den. 3 2 5 0 

ItP.m uxori Vrbani den. 2 5 
Item carpentariis den. 120 
Item dietariis et aliis laboratori-

bus den. 1 4 3 
Item aliis dietariis den. 25 
Item pro vinorum impletione et 

honore hospitum pro vino . . den. 108 
Item vectoribus vini pro bibalibus den. 100 
Item dominis ad Epperies . . . den. 6 0 0 
Item uni cursori ad Plawtcz . . den. 32 
Item uni cursori qui attulit nobis 

li t teram reginae de Lewtcz . . den. 100 
Item iterum pro musco et vino 

hospitibus et impletione vino-
rum X L I I I . mediarum per 6,den. 

Item Wotachis exploratoribus den. 1 0 0 - ) 

Feria sexta ante festum Galli (sept. I 1.) 
Petro carpentario den. 75 
Jacobo i 
Vigili f 
Jeorgio > den. 5 0 
Davidi i 
Jacobo / 
Rormeyster den. 60 
Preconi den. 3 3 
Item carpentariis et dietariis . den. 170 
Item pro silindriis den. 120 
Item hospitibus et stipendariis . den. 3 4 1 0 
Item uni dietario deu. 8 
Item pro ductione argjllae . . . den. 10 
Item pro clavis den. 4 8 
Item uni muratori den. 5 0 
Item duobus stipendariis . . . den. 80 
Item pro lapidibus et carpentis . den. 3 5 0 
Item pro carpentis den. 52 
Item duobus cursoribus . . . . den. 26 
Item pro silindriis den. 2 0 0 
Item pro mensalibus Bohemis et 

sallario cursorum ad Sepos. . den. 2 5 0 

Sexta feria in festő Xl-milium virgiimm 
(okt. 21.) 

Petro carpentario den. 75 
J acobo ) 
Davidi f 
Jacobo / den. 50 
Vigili ( 
Jeorgio l 
Rormeyster den. 60 

J) Összegezve : Summa 6600 den. eum 47 deu. 
2) Összegezve : Summa 7100 deu. cum 25 den. Item flor. auri 5. 

Preconi 
Item super expensis Bohemorum 
Item pro cera candelarum . . 
Item carpentariis 
Item pro sale 
Itein pro semellis 
Item pro pullis 
Item vmb streng vnd delen 
Item stipendariis et hospitibus 
Item pro eisticulis litterarum . 
Item pro lignis 
Item pro cupro 2 floi 
Item pro sepo . . . ' . . . 
Item uni ad Stropkam . . . 

den. 3 3 
den. 2 0 

den. 4 3 6 
den. 1 0 8 

den. 6 
den. 36 
den. 4 0 
den. 7 7 

den. 3 3 0 0 
den. 3 2 
den. 12 

minus 1 ort. 
den. 46 

den. 5 0 ^ 

Feria sexta post Omnium Sanetorum 
(nov. 4.) 

Item stipendariis 3 8 0 0 den. minus 20 den. 
75 den. 

2 0 0 den. 
5 0 den. 
50 den. 
5 0 deu. 
5 0 den. 
5 0 den. 

5 0 den.] 
1 0 0 den. 

3 3 den. 
5 0 den. 

Item Petro carpentario . . . . 
Item laboratoribus seu dientariis 
Item hornblesir 
Item Jacobo 
Item alio Jacobo 
Item Dávid 
Item Petro 
j Item Koppirsmid 
Item Stephan Rotgisser . . . 
Item A'ogil 
Item aurigae civitatis . . . 
Itein Spiczezel Huttil cursori